
1/2

Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, 114/22; dalje u 
tekstu: ZJN 2016.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 17. svibnja 2024. godine, donosi

ODLUKU O ODABIRU
za nabavu usluge održavanja i popravka osobnih računala i periferne opreme, 

aktivne i pasivne mrežne opreme i poslužitelja 

I.
Podaci o javnom naručitelju: Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin, OIB: 
90017522601.

II.
Predmet nabave/grupa predmeta nabave: Usluge održavanja i popravka osobnih računala 
i periferne opreme, aktivne i pasivne mrežne opreme i poslužitelja, evidencijski broj nabave: 
2-24-ZN.

III.
Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi: 157.000,00 EUR (bez PDV-a).

IV.
Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje okvirnog sporazuma: 
Zajednica ponuditelja Tri M. Solutions d.o.o., OIB: 12699191141 i TRI M d.o.o., OIB: 
86475294363, 52440 Poreč, Stancija Kaligari 3.

V.
Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:
Ovlašteni članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu izvršili su pregled i ocjenu ponuda 
te ocijenili ponudu oznake 24-010-000123 od dana 03.05.2024. godine zajednice ponuditelja 
Tri M. Solutions d.o.o., OIB: 12699191141 i TRI M d.o.o., OIB: 86475294363, 52440 Poreč, 
Stancija Kaligari 3, koja u svemu zadovoljava uvjete i zahtjeve Naručitelja u pogledu opisa 
predmeta nabave i tehničkih specifikacija predmeta nabave te koja u potpunosti zadovoljava 
uvjete iz Dokumentacije o nabavi te je prema kriteriju za odabir ponude ocijenjena kao 
ekonomski najpovoljnija.
Cijena odabrane ponude: 141.400,00 EUR (bez PDV-a), odnosno ukupna cijena ponude s 
PDV-om: 176.750,00 EUR koja je u skladu s procijenjenom vrijednosti nabave.

VI.
Razlozi za isključenje ponuditelja: Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja.

VII.
Razlozi za odbijanje ponude: 
Ponuda ponuditelja IMAGE ENTER d.o.o., 43000 Bjelovar, Osječka 18, OIB: 86357741882, 
je ocijenjena nepravilnom te kao takva odbijena budući nije sukladna Dokumentaciji o nabavi. 



2/2

Slijedom navedenog, ponuda Ponuditelja IMAGE ENTER d.o.o. ocjenjuje se kao nepravilna, 
te je naručitelj sukladno odredbi članka 295. stavak 1. ZJN 2016. istu obvezan odbiti.

VIII.
Rok mirovanja:
Sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016. javni naručitelj ne smije sklopiti okvirni sporazum 
u roku od 10 dana od dana dostave odluke o odabiru (rok mirovanja).
Sukladno članku 307. stavak 2. ZJN 2016 postupak javne nabave miruje do izvršnosti odluke
o odabiru te javni naručitelj ne smije sklopiti, potpisati ni izvršavati okvirni sporazum.
Odluka o odabiru sukladno članku 307. stavak 1. točka 1. i 2. ZJN 2016 postaje izvršna 
istekom roka mirovanja, ako žalba nije izjavljena, odnosno dostavom odluke Državne komisije 
za kontrolu postupaka javne nabave strankama kojom se žalba odbacuje, odbija ili se 
obustavlja žalbeni postupak, ako je na odluku izjavljena žalba.
Temeljem članka 301. stavak 5. točka 2. ZJN 2016., ova Odluka dostavlja se sudionicima 
javnom objavom putem EOJN RH.
Temeljem članka 301. stavak 6. ZJN 2016., odluka se smatra dostavljenom istekom dana 
javne objave.
Po izvršnosti Odluke o odabiru s odabranim ponuditeljem će se sklopiti okvirni sporazum.

IX.
Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. ZJN 2016. izjaviti 
žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Ulica grada Vukovara 
23/V, u pisanom obliku, elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 
informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (sustav e-Žalba), u roku od 10 dana od 
dana javne objave ove Odluke.
Žalba obavezno sadržava podatke i dokaze navedene u članku 420. ZJN 2016.

KLASA/CLASSE: 406-01/24-02/45
URBROJ/N:PROT: 2163-07-04/5-24-29
Pula – Pola, 22. svibnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

                                                                                                                             ŽUPAN
                                                                                                                  Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Ponuditeljima (javnom objavom putem EOJN RH),
2. Upravni odjel za proračun i financije, Flanatička 29, Pula,
3. Članovima stručnog povjerenstva za javnu nabavu,
4. Pismohrana, ovdje.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-22T09:35:11+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




